Sig-[signo notarial]-num mei Francisci Ferri, auctoritate regia notarii publici
per totam terram et dominacionem illustrissimi2472 domini regis Aragonum, scribe
pro brachio militari Parlamenti generalis Regni Valencie, qui predictis pro eodem
brachio interfui eaque a libris sive processu actuum dicti Parlamenti requisitus
abstraxi2473 et scribi feci et cum eisdem diligenter comprobavi2474 clausique loco, die
et anno predictis cum rasis et rescriptis in Vª linea ubi scribitur: fill del noble mossén
Gila-, et in linea testium ubi videtur: Pere.

Signum2475 Francisci Savartesii, auctoritate regia notarii publici Valencie, scribe
pro brachio civitatum et villarum regalium Parlamenti Generalis Regni Valencie,

2468 Dels, en el interlineado en sustitución de: deles, tachado.
2469 Sigue tachado: ffr.
2470 Sigue corregido: serà, transformado en: fa.
2471 Sigue tachado: ee.
2472 Serenissimi, S, V.
2473 Abstrahi, S, V.
2474 Sigue tachado: lat.
2475 La palabra: signum, se presenta dividida por una cruz en el lugar en el que los notarios dibu-

jaban su signo notarial. Sigue tachado: mei.
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qui premissis pro dicto brachio interfui eaque a libris sive processu actuum prefa-
ti Parlamenti requisitus abstraxit et scribi fecit et cum eius registro comprobavit
clausitque loco, die et anno prefixis. Corrigitur autem in lineis Vª: fill del noble mos-
sén Gila-, et testium: Pere.

Quasquidem literam et instrumenta dicti domini Deputati mandarunt in pre-
senti processu inseri et continuari.

Et quasi in eodem instanti, coram dictis dominis Novem Deputatis in aula dic-
ti castri de Casp existentibus congregatis, affuerunt dicti honorabiles Franciscus
Çamella et Vincencius de Pedriça, advocati asserti dicti egregii domini Frederici, qui
dederunt et obtulerunt quendam quaternum papiri continentem in se, ut dixe-
runt, allegaciones per eos die jovis proxime lapsa verbo factas in favorem juris pre-
tensi eiusdem domini Frederici. Quemquidem papiri quinternium penes se reti-
nuerunt dicti domini Deputati.

Postmodum vero instans eiusdem diei, eisdem dominis Novem Deputatis in
aula predicta etiam existentibus congregatis, vocatis nobis eorum dictis notariis et
secretariis ac testibus infrascriptis, per vocem dicti reverendissimi domini Terra-
conensis Archiepiscopi dixerunt et fuerunt expresse2476 etiam protestati quod tam
per ordinem per eos hactenus observatum et etiam observandum, tam in loquen-
do et sedendo quam alias nullum dictis Parlamentis Regnorum Aragonum et
Valencie ac Principatus Cathalonie neque etiam ipsis Regnis et Principatui2477,
coniunctim vel divisim, prejudicium2478 aut detrimentum fiat aut in posterum gene-
retur. Imo quolibet dictorum Parlamentorum et Regnorum ac Principatus in eius
jure, prerogativis, preheminenciis et libertatibus sit et remaneat in omnibus et per
omnia sicut ante.